УИД  26MS0089-01-2024-003666-38
№ 2-2541/1/2024
РЕШЕНИЕ

      Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

19 сентября 2024 года                                                   г. Новоалександровск

Мировой судья судебного участка № 1 Новоалександровского  района Ставропольского края Свидлова Т.А.,

при секретаре Селеменевой Я.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 1 Новоалександровского  района Ставропольского края гражданское дело по иску АО «Банк Русский Стандарт» к Нагорной Ирине Александровне о взыскании задолженности по кредитному договору,

Руководствуясь ст.ст.  197 - 199 ГПК РФ, мировой судья
решил:
Исковые требования АО «Банк Русский Стандарт» к Нагорной Ирине Александровне о взыскании задолженности по кредитному договору удовлетворить полностью.

Взыскать с Нагорной Ирины Александровне («сведения обезличены») в пользу АО «Банк Русский Стандарт» (ИНН 7707056547) задолженность по кредитному договору № «сведения обезличены» от 18.06.2023 года, заключенного с «сведения обезличены», образовавшуюся за период с 18.06.2023 года по 24.01.2024 года в размере 19000 руб. 00 коп. и судебные расходы по оплате истцом при подаче иска государственной пошлины в размере 760 руб. 00 коп.
Разъяснить право лицам, участвующим в деле, их представителям подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Новоалександровский районный суд через мирового судью судебного участка № 1 Новоалександровского района Ставропольского края в течение одного месяца со дня его провозглашения, а в случае вынесения мотивированного решения со дня его принятия в окончательной форме.
Мировой судья                                                                            Т.А.Свидлова